RAFO COSTRUZIONI SRL

Procesverbal i mbledhjes se ortakeve

iol me daten 11 janar 2024 ne Genova ne rrugen Piacenca 15 C, ku edhe ndodhet redidenca e
ompanise se siper permendur, u mbajt mbledhja e pergjithshme e zakonshme e shogerise
RAFQ COSTRUZIONI SRL per te diskutuar sa vijon:

Axhenda e Mbledhjes
Krijimi i nje dege (filiali) te shogerise ne Shqiperi

Jane te pranishem ne vendin e siperpermendur Administratori | Vetem i kompanise, edhe ne
cilesine e ortakut, z. Rrahman Alhasa me 40% te kapitalit aksionar, znj. Flavia Alhasa ne cilesine e
sekretares dhe me 20% te kapitalit, znj. Anila alhasa me 20% te kapitalit si dhe me autorizim

znj. Oriola Alhasa me 20% te kapitalit.

Ne perputhje me statutin, kryesimin e mbledhjes e mban z. Rrahman Alhasa dhe fton znj. Flavia
Alhasa te kryeje detyren e sekretares se asemblese, e cila e pranon detyren.

Pas formimit te aparatit vendimarres, presidenti shprehet se mbledhja duhet te konsiderohet e
viefshme pasi jane te pranishem anetaret ge perfagesojne te gjithe kapitalin aksionar dhe
administratori i vetem i shogerise.

Pas propozimit nga ana e Administratorit edhe ne cilesine e Presidentit te asemblese, si dhe pasi u
diskutua nga te pranishmit ne unanimitet ortaket:

Vendosen

Krijimin e nje dege (filiali) ne Shqiperi
Autorizimin e Administratorit z. Rrahman Alhasa per kryerjen e te gjitha veprimeve te

hapjes se deges
Adresa e deges do jete: Rruga “pjeter Bogdani”, Nd. 13, Kati | (prane Dia consulting),

Tirane, Shgiperi.
Caktohet si Administrator i vetem | deges 2. Rrahman Alhasa

Ne oren 19.30 minuta, mbledhja pasi ia arriti qellimit, u deklarua e mbyllur,

Sekretari Presidenti
(Znj. Flavia Alhasa) Qrahman Alhasa)
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